
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 
 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ, 

SOCIALINIŲ REIKALŲ, SVEIKATOS IR APLINKOS APSAUGOS 

KOMITETAS 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-03-14 Nr. T3-7 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. kovo 13 d. 14.00–16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Povilas Balčiūnas. 

Posėdžio sekretorė – Mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: Rimas Želvys, Helena Simonaitienė; Stasys Vainauskas, Zenonas Zimkus, Vladas 

Vitkauskas, Neringa Trinskienė; Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto nariai – 

Antanas Sudavičius (komiteto pimininkas), Janina Katauskienė, Regina Mitrienė, Eglė Vegytė-

Anilionė; 

Rimantas Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius; Rima Juodokienė, Savivaldybės 

kontrolierė; Dalė Petrėnienė, Finansų skyriaus vedėja; Vygantas Bajorūnas, Vietinio ūkio ir plėtros 

skyriaus teritorijų planavimo vyriausiasis specialistas; Dalia Vasiliūnienė, Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė; Rimantas Savickas, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis 

specialistas; Viktorija Gaspariūnaitė, Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja; Alma Janušonienė, 

Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė; Rasa Beinorienė, Pasvalio r. paslaugų ir užimtumo centro 

pagyvenusiems ir neįgaliesiems direktorė; Marija Kunskienė, Pasvalio rajono sutrikusio intelekto 

žmonių užimtumo centro „Viltis“ direktorė; Danutė Kazickienė, Grūžių vaikų globos namų direktorė; 

Vilma Jankevičienė, Pasvalio r. visuomenės sveikatos biuro direktorė. 

 

Nedalyvavo: Nijolė Matulienė (dėl darbo), Jonas Mykolas Misevičius (dėl asmeninių 

priežasčių). 

 

Kvorumas yra, dalyvavo 11 komiteto narių iš 13. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Informacijos: 

1.1. Savivaldybės Antikorupcijos komisijos ataskaitą už 2017 metus. 

1.2. Savivaldybės Kontrolės komiteto ataskaitą už 2017 metus. 

2. Sprendimų projektai: 

2.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-10 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo (T-38). 

2.2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-176 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomeninės sporto tarybos sudarymo“ pakeitimo (T-37). 

2.3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T1-191 

„Dėl vietinės rinkliavos už šunų bei kačių registravimą ir laikymą daugiabučiuose namuose nuostatų 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-68). 

2.4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T1-129 

„Dėl viešų konkursų Pasvalio rajono savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų vadovų 

pareigoms eiti nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-41). 

 



 

 
2.5. Dėl Savivaldybės administracijos didžiausio leistino valstybės tarnautojų pareigybių ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių užmokestį iš savivaldybės biudžeto, skaičiaus 

(T-39). 

 2.6. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo Pasvalio rajone (T-61). 

 2.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-15 „Dėl 

nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo (T-49). 

 2.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. T1 - 142 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-73). 

 2.9. Dėl pritarimo Pasvalio rajono bendrojo ir neformaliojo ugdymo įstaigų direktorių 2017 

metų veiklos ataskaitoms (T-70). 

2.10. Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių bei klasių komplektų skaičiaus 

2018–2019 mokslo metais Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose nustatymo (T-48). 

2.11. Dėl Savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo T1-35 ,,Dėl Pasvalio specialiajai 

mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo (T-44). 

2.12. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2017 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo ir lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (T-57). 

2.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 m. Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos ir jos sąmatos patvirtinimo (T-71). 

2.14. Dėl Pasvalio rajono savižudybių prevencijos 2018–2020 metų programos ir priemonių 

plano patvirtinimo (T-64). 

2.15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės priklausomybę sukeliančių medžiagų (narkotikų, 

alkoholio, tabako ir kitų) vartojimo mažinimo ir prevencijos 2017–2019 metų programos 2018 metų 

priemonių plano patvirtinimo (T-62). 

2.16. Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro valdymo 

struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo (T-42). 

2.17. Dėl pritarimo Pasvalio rajono socialinių paslaugų įstaigų ir Visuomenės sveikatos biuro 

direktorių 2017 metų veiklos ataskaitoms (T-45). 

2.18. Dėl budinčio globotojo veiklos organizavimo Pasvalio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo pakeitimo (T-43). 

2.19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo (T-69). 

2.20. Dėl socialinių paslaugų kainų nustatymo (T-46). 

2.21. Dėl maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono socialinės 

globos paslaugas teikiančiose įstaigose patvirtinimo (T-47). 

2.22. Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto sveikatos apsaugos politikos 

įgyvendinimo ir sporto programos pagal priemonę ,,Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto 

organizacijų, viešųjų įstaigų sportinės veiklos projektams finansuoti" (T-76). 

2.23. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai (T-66). 

2.24. Dėl lėšų paskyrimo iš Savivaldybės policijos įgyvendinamų projektų rėmimo priemonės 

(T-56). 

2.25. Dėl pritarimo daliniam Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos projektų 

finansavimui (T-55). 

2.26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T1-72 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo (T-51). 

2.27. Dėl pritarimo Pasvalio rajono kultūros įstaigų direktorių 2017 metų veiklos ataskaitoms 

(T-53). 

2.28. Dėl 2019 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo (T-75). 

2.29. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų (T-67). 

2.30. Dėl 2017 metų Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo subjektų rėmimo 

lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (T-65). 

2.31. Dėl 2018 metų Pasvalio rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo 

lėšų sąmatos patvirtinimo (T-72). 



 

 
2.32. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės Priešgaisrinės tarnybos vadovo 2017 metų 

veiklos ataskaitai (T-60). 

2.33. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitai (T-54). 

2.34. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos, kolegijos ir mero 2017 metų veiklos 

ataskaitai (T-63). 

2.35. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-77 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo (T-50). 

2.36. Dėl Valstybės nekilnojamojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį (T-58). 

2.37. Dėl leidimo įsigyti tarnybinius lengvuosius automobilius (T-52). 

2.38. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai (T-40). 

2.39. Dėl turto nuomos (T-74). 

 

Pasisakė A. Sudavičius, komiteto pirmininkas. 

P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas, klausė komitetų narių dėl: Savivaldybės Antikorupcijos 

komisijos ataskaitos už 2017 metus ir Savivaldybės Kontrolės komiteto ataskaitos už 2017 metus, 

išklausymo ir informacijos pristatymo. 

P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas, pateikė klausimą N. Trinskienei, komiteto narei, dėl 

informacijos pristatymo. 

N. Trinskienė, komiteto narė, atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Informaciją išklausyti Savivaldybės tarybos posėdžio metu. 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 

T1-10 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimas.  

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarta. 

2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. 

T1-176 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomeninės sporto tarybos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarta. 

3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. 

T1-191 „Dėl vietinės rinkliavos už šunų bei kačių registravimą ir laikymą daugiabučiuose namuose 

nuostatų patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas A. Sudavičius pristatė sprendimo projektą. 

Pranešėją papildė P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

NUSPRĘSTA. Pritarta. 

4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. 

T1-129 „Dėl viešų konkursų Pasvalio rajono savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų vadovų 

pareigoms eiti nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritarta. 

Pasisakė A. Sudavičius, komiteto pirmininkas. 

5. SVARSTYTA. Savivaldybės administracijos didžiausio leistino valstybės tarnautojų 

pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių užmokestį iš savivaldybės 

biudžeto, skaičius. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritarta. 

 6. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas Pasvalio rajone. 

 Pasisakė A. Sudavičius, komiteto pirmininkas. 

Pranešėjas V. Bajoriūnas pristatė sprendimo projektą. 



 

 
Pasisakė S. Vainauskas, komiteto narys ir pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Vyko diskusija ir pasisakymai svarstomu klausimu 

NUSPRĘSTA. Dėl Pasvalio apylinkių sen., Sindriūnų k. esančiai gatvei Šimonių g. ir Pasvalio 

apylinkių sen., Migonių k. esančiai gatvei Draugystės g. pavadinimų suteikimo – pritarti, Dėl Joniškėlio 

apylinkių sen., Švobiškio k. esančiai gatvei Malūno g. pavadinimo suteikimo – atidėti. 

 Pasisakė P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

 7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. 

T1-15 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę administravimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja A. Janušonienė pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

Vyko diskusija, pasisakymai svarstomu klausimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarta svarstymui Savivaldybės taryboje. 

 Pasisakė V. Vitkauskas, komiteto narys. 

 8. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 22 d. sprendimo Nr. 

T1-142 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama klausimo svarstymui. 

 9. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio rajono bendrojo ir neformaliojo ugdymo įstaigų direktorių 

2017 metų veiklos ataskaitoms. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė: A. Sudavičius, komiteto pirmininkas; pranešėjas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

10. SVARSTYTA. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių bei klasių komplektų 

skaičiaus 2018–2019 mokslo metais Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose nustatymas. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

11. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo T1-35 ,,Dėl Pasvalio 

specialiajai mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimą. 

Pasisakė: pranešėjas; P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

12. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2017 metų visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo ir lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja D. Vasiliūnienė pristatė sprendimo projektą. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

13. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2018 m. Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos ir jos sąmatos patvirtinimas. 

Pranešėja D. Vasiliūnienė pristatė sprendimo projektą. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

Pasisakė A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimą. 

14. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savižudybių prevencijos 2018–2020 metų programos ir 

priemonių plano patvirtinimas. 

Pranešėja D. Vasiliūnienė pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė A. Sudavičius, komiteto pirmininkas ir pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 



 

 
N. Trinskienė, komiteto narė, pateikė klausimus. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė: A. Sudavičius, komiteto pirmininkas; D. Kazickienė, Grūžių vaikų globos namų 

direktorė. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

15. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės priklausomybę sukeliančių medžiagų 

(narkotikų, alkoholio, tabako ir kitų) vartojimo mažinimo ir prevencijos 2017–2019 metų programos 

2018 metų priemonių plano patvirtinimas. 

Pranešėja D. Vasiliūnienė pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

Vyko diskusija, pasisakymai svarstomu klausimu. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

16. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimas. 

Pasisakė A. Sudavičius, komiteto pirmininkas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

17. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio rajono socialinių paslaugų įstaigų ir Visuomenės 

sveikatos biuro direktorių 2017 metų veiklos ataskaitoms. 

Pasisakė: A. Sudavičius, komiteto pirmininkas; D. Vasiliūnienė, Socialinės paramos ir sveikatos 

skyriaus vyriausioji specialistė; P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimą. 

V. Jankevičienė, Pasvalio r. visuomenės sveikatos biuro direktorė, atsakė į pateiktą klausimą ir 

pasisakė. 

Pasisakė komiteto nariai. 

Pasisakė: komiteto nariai; V. Jankevičienė, Pasvalio r. visuomenės sveikatos biuro direktorė; D. 

Kazickienė, Grūžių vaikų globos namų direktorė. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

D. Kazickienė, Grūžių vaikų globos namų direktorė, atsakė į pateiktus komiteto narių klausimus. 

Pasisakė M. Kunskienė, Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centro „Viltis“ 

direktorė. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimus. 

M. Kunskienė, Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centro „Viltis“ direktorė, 

atsakė į pateiktus klausimus. 

S. Vainauskas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

D. Kazickienė, Grūžių vaikų globos namų direktorė, atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė R. Beinorienė, Pasvalio r. paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems 

direktorė. 

S. Vainauskas, komiteto narys, pateikė klausimus. 

R. Beinorienė, Pasvalio r. paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems 

direktorė, atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimus. 

R. Beinorienė, Pasvalio r. paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems 

direktorė, atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė A. Sudavičius, komiteto pirmininkas. 

NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

18. SVARSTYTA. Budinčio globotojo veiklos organizavimo Pasvalio rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo pakeitimas. 

Pranešėja D. Vasiliūnienė pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė R. Beinorienė, Pasvalio r. paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems 

direktorė. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimus. 



 

 
R. Beinorienė, Pasvalio r. paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems 

direktorė, atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė: G. Gegužinskas, Savivaldybės meras; A. Sudavičius, komiteto pirmininkas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

19. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2018 m. socialinių paslaugų plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja D. Vasiliūnienė pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

20. SVARSTYTA. Socialinių paslaugų kainų nustatymas. 

Pranešėja D. Vasiliūnienė pristatė sprendimo projektą. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimus. 

Pranešėja ir R. Beinorienė, Pasvalio r. paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir 

neįgaliesiems direktorė, atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

21. SVARSTYTA. Maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono 

socialinės globos paslaugas teikiančiose įstaigose patvirtinimas. 

Pranešėja D. Vasiliūnienė pristatė sprendimo projektą. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimą. 

Vyko pasisakymai svarstomu klausimu. 

N. Trinskienė, komiteto narė, pateikė klausimus. 

R. Beinorienė, Pasvalio r. paslaugų ir užimtumo centro pagyvenusiems ir neįgaliesiems 

direktorė, atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė A. Sudavičius, komiteto pirmininkas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

22. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto sveikatos apsaugos 

politikos įgyvendinimo ir sporto programos pagal priemonę ,,Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto 

organizacijų, viešųjų įstaigų sportinės veiklos projektams finansuoti“. 

Pranešėjas R. Savickas pristatė sprendimo projektą. 

S. Vainauskas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

23. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja V. Gaspariūnaitė pristatė sprendimo projektą. 

S. Vainauskas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

24. SVARSTYTA. Lėšų paskyrimas iš Savivaldybės policijos įgyvendinamų projektų rėmimo 

priemonės. 

Pranešėja V. Gaspariūnaitė pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

25. SVARSTYTA. Pritarimas daliniam Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos 

projektų finansavimui. 

Pranešėja V. Gaspariūnaitė pristatė sprendimo projektą. 

N. Trinskienė, komiteto narė, pateikė klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

26. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. 

T1-72 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja V. Gaspariūnaitė pristatė sprendimo projektą. 

N. Trinskienė, komiteto narė, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 



 

 
27. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio rajono kultūros įstaigų direktorių 2017 metų veiklos 

ataskaitoms. 

Pranešėja V. Gaspariūnaitė pristatė sprendimo projektą. 

A. Sudavičius, komiteto pirmininkas, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

28. SVARSTYTA. 2019 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

29. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos. 

Pranešėja D. Petrėnienė pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai pasisakė, diskutavo svarstomu klausimu. 

NUSPRĘSTA. Apsispręs Savivaldybės tarybos posėdyje. 

30. SVARSTYTA. 2017 metų Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

subjektų rėmimo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

Pranešėją papildė P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

31. SVARSTYTA. 2018 metų Pasvalio rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo 

subjektų rėmimo lėšų sąmatos patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė N. Trinskienė, komiteto narė. 

NUSPRĘSTA. Pritarti, svarstyti. 

32. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio rajono savivaldybės Priešgaisrinės tarnybos vadovo 

2017 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas P. Balčiūnas pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė: J. Katauskienė, komiteto narė; A. Sudavičius, komiteto pirmininkas; pranešėjas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

33. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 

metų veiklos ataskaitai 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

34. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos, kolegijos ir mero 2017 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas G. Gegužinskas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

35. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-

77 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

S. Vainauskas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

Komiteto nariai pasisakė ir diskutavo svarstomu klausimu. 

36. SVARSTYTA. Valstybės nekilnojamojo turto perdavimas pagal panaudos sutartį. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai pateikė klausimus pranešėjui. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus ir pasisakė. 

Pasisakė A. Sudavičius, komiteto pirmininkas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

37. SVARSTYTA. Leidimas įsigyti tarnybinius lengvuosius automobilius. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 



 

 
NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

38. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimas Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

39. SVARSTYTA. Turto nuoma. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

Komiteto nariai pateikė klausimus. 

Pasisakė P. Balčiūnas, posėdžio pirmininkas. 

 

G. Gegužinskas, Savivaldybės meras, kalbėjo apie gautą raštą iš Centrinės projektų valdymo 

agentūros ir apie sprendimo projekto parengimą (Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T1-217 „Dėl pritarimo projekto „Joniškėlio miesto viešosios 

infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimui“ pakeitimo), argumentavo. 

NUSPRĘSTA. Įtraukti klausimą į darbotvarkę, svarstyti Savivaldybės tarybos posėdyje. 

 

Komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                              Povilas Balčiūnas  

 

Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos  

komiteto pirmininkas                                                                                                    Antanas Sudavičius 

 

 

Posėdžio sekretorė                                Milda Jarašūnienė 


